
Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, www.mielec.krosno.lasy.gov.pl
Tel.:+48177476970, fax: +48177476971, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Mielec

Mielec, 01.03.2021 r.
Zn.spr.: S.270.1.7.2020

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nadleśnictwo Mielec na podstawie art. 91 ust.1 i art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 
ze zm., dalej „ustawa Pzp”) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego znak sprawy: S.270.1.7.2020 pod nazwą „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie leśnictwa Czajkowa w roku 2021” złożone zostały 
następujące oferty:

1) „DREWNOPOL” USŁUGI W ZAKRESIE UŻYTKOWANIA I ZAGOSPODAROWANIA 
LASU Maziarz Zbigniew, 39-332 Tuszów Narodowy, Czajkowa 162
Cena oferty brutto: 678 483,66 zł.

2) Zakład Usług Leśnych „KONAR”, Adalmina Dydyńska, 39-218 Straszęcin 68
Cena oferty brutto: 634 751,65 zł.

3) Usługi Leśne ATUT, Zbigniew Cudo, Huta Komorowska 61a, 36-110 Majdan 
Królewski 
Cena oferty brutto: 689 370,18 zł.

Do realizacji zamówienia wybrano ofertę wykonawcy:

„DREWNOPOL” USŁUGI W ZAKRESIE UŻYTKOWANIA I ZAGOSPODAROWANIA 
LASU Maziarz Zbigniew, 39-332 Tuszów Narodowy, Czajkowa 162

Oferta na kwotę 678 483,66 zł.
Oferta otrzymała 100,00 pkt 
w tym: 
1) Cena      - 60,00 pkt
2) Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia- 30,00 pkt
3) Kwalifikacje osób uczestniczących w realizacji wybranych 
elementach zamówienia       - 10,00 pkt

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl


Uzasadnienie:
Wybrany wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu. Cena złożonej oferty przekroczyła kwotę, jaką Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na realizację zamówienia, jednakże Zamawiający może zwiększyć 
przeznaczoną kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Powyższe nie obliguje 
Zamawiającego do unieważnienia postępowania w oparciu o art. 93.ust. 1 pkt 4 ustawy 
PZP. 

Z poważaniem
Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)



Wykaz i porównanie ofert 

N
r o

fe
rt

y

Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy
Liczba punktów w 
kryterium „Cena”

(waga-60)

Liczba punktów 
w ramach 

kryterium -  
„Samodzielna 

realizacja 
kluczowych 
elementów  

zamówienia”
(waga-30)

Liczba punktów 
w ramach 

kryterium – 
„Kwalifikacje osób 
uczestniczących 

w realizacji 
wybranych
elementach 

zamówienia”
 (waga-10)

Łączna liczba 
punktów

1

„DREWNOPOL” USŁUGI W ZAKRESIE 
UŻYTKOWANIA I ZAGOSPODAROWANIA LASU 
Maziarz Zbigniew, 39-332 Tuszów Narodowy, 
Czajkowa 162

60,00 30,00 10,00 100,00

2 Zakład Usług Leśnych „KONAR”, Adalmina 
Dydyńska, 39-218 Straszęcin 68

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 
– pismo zn. spr. S.270.1.7.2020 z dn. 16.02.2021 r.

3 Usługi Leśne ATUT, Zbigniew Cudo, Huta 
Komorowska 61a, 36-110 Majdan Królewski 59,05 30,00 10,00 99,05

Umowa w sprawie zamówienia publicznego będzie zawarta w terminie zgodnym z art. 94 ust. 1 pkt.1 ustawy PZP.


		2021-03-01T11:25:15+0000
	Hubert Sobiczewski




